



Město Špindlerův Mlýn
Špindlerův Mlýn 173
543 51 Špindlerův Mlýn
tel. 499 404 240, 499 404 247
IČ: 002 78 343, DIČ: CZ00278343

Václav Kříž
Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Ve Špindlerově Mlýně dne 23. 8. 2017

Vážený pane,

jako pracovník správního odboru Města Špindlerův Mlýn jsem byla pověřena odpovědí na Vaši žádost. K Vaší žádosti ze dne 16. 8. 2017 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „Zákon“) Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

S výše uvedenými ani jinými škodlivými ptáky nemáme v našem městě žádné problémy.

Ad 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak jak?

Ad 1.

Ad 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“

Ad 1.

Ad 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Ad 1.

Ad 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Ad 1.

S pozdravem

Mgr. Irena Vrabcová
vedoucí správního odboru

v z. Bc. Ivana Nocarová. v.r.
referent správního odboru

Telefon 499404240 Bankovní spojení KB Trutnov, č.ú. 19-1928601/0100

IČ: 00278343

DIČ: CZ00278343

e-mail: nocarova@mestospindleruvmlyn.cz